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											Üç arkadaşın öyküsü bu. Beyoğlu'nda büyümüş, Beyoğlu'nda yaşayan üç ayrı kişilik, üç ayrı kimlik, üç ayrı insan. Ölümsüzlük merakıyla başlayan ölümler. Her cinayetin ardında gizemli bir neden. Ve soruşturma boyunca ...
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											Acıyı gördüm. Gözlerinin ortasında bir çiçek gibi büyüyen irisin önce ağır ağır büzülmesini, ardından çığlık gibi ansızın patlamasını gördüm. Titreyen 
dudaklar, bal mumuna dönüşen yüzleri, çöken yanakları, irileşen...
											Everest Yayınları

										

										
											indir ücretsiz
										

									

								

																	 
									
										
											
										

										
											Elveda Güzel Vatanım - Ahmet Ümit

											 Everest Yayınları Polisiye Kitapları
											
										

											
											Elveda Güzel Vatanım - Ahmet Ümit
Elveda Güzel Vatanım - Ahmet Ümit- Devletin derinlikleri, toprağın derinliklerinden daha karanlıktır. - 1926 yılının o hüzünlü sonbaharı. Osmanlı İmparatorluğu yıkılmış, genç cumhur...
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											İstanbul'dan suç manzaraları. Suçun perdelediği yaşamlar. Katilerin ardındaki insanlar. Sıradan olanın gerisindeki gizem. Ülkenin gerçek bir panaroması. Karakterler labirenti. Başkomser Nevzat'la, varoşlardan vilala...
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	Philip Marlove bu kez Imaginary lines Angeles'ın taşrasında geziniyor. Dağların arasında, Puma Gölü'nün kıyısında. Kente binalardan oluşan gürültülü cangılın yerini burada gerçek ağaçla...
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 Beyoğlu’nun En Güzel Abisi - Ahmet Ümit Yılbaşı gecesi işlenen bir cinayet. Tarlabaşı’nın arka sokaklarında bulunan bir erkek cesedi. Öldürülmüş erkeklerin en yakı...
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 Yılar sonra karşılaşan iki üvey kardeş. Karanlık güçlerin tetikçisi Doğan. Yaşamın anlamını alkolde arayan eski gazeteci Adnan. Onların yaşamlarından Türkiye'nin yakın tarihi. Gündelik hayatımızı...
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											Byzantion'dan İstanbul'a uzanan, heyecan yüklü bir serüven. Sarayburnu'nda, Atatürk heykelinin ayaklarının dibinde bir ceset, Avuçlarında antik bir pere. Ama ne bu ceset son kurban, ne de bu antik para
son sike. Yed...
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 Yaşadığın şehir özgür değilse, sen de özgür kalamazsın!. Byzantion’dan İstanbul’a uzanan heyecan yüklü, tarihsel bir serüven… Yedi hükümdar, yedi kadim mekân, yedi gizemli olay ve yal...
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 Aniden kaybolan genç bir kız: Mine. Âşık olduğu kızı arayan bir MÎT görevlisi: Sedat. Yasak bir aşk. İstihbarat örgütünün içindeki entrikalar. Askerlerle, sivilerin çatışması. Günümüz İstan...
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	Gece gelen bir telefon. Takip edilecek bir kadın. Sırlar kinde, güzel ve çekici kadın. Evet, sırlar, güzel kadınları daha da çekici kılar, ama aynı zamanda tehlikeli de yapar. Çünkü savaş sonrası ABD'deki ...
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Ortada iki cinayet: Buse ve öldürülen yaşlı komşu kadın, bir şantaj çetesi, adı bile duyanı ürperten Süreya Eronat, sansürcü gazeteciler, kendilerince gizlemelerine gerek olan i...
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											Gaziantep yakınlarıdaki Antik Hitit kentinde bir kazı. Üç bin yıl önce yazılmış tabletler. Tabletlerin bulunmasıyla başlayan cinayetler. Yazman Patasana'nın 
itirafları. Parlak güneydoğu güneşinin altında karanlık s...
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Sultanı Öldürmek - Ahmet Ümit Biri, sizi cinayet işlemekle suçladığında deliler bulur, tanıklar gösterir, bunun bir iftira olduğunu kanıtlamaya çalışırsınız, ama sizi itham e...
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